

Rigshospitalet
TrygFondens Center for Aktiv Sundhed (CFAS)
Professor, overlæge Bente Klarlund Pedersen
Blegdamsvej 9, afsnit 7641
2100 København Ø

Virum 27. februar 2020

Kære Bente Klarlund Pedersen

Tak for din ansøgning: TFs Center for Aktiv Sundhed (ID: 125132).

TrygFonden har behandlet din ansøgning, og vi er glade for at kunne fortælle, at TrygFonden vil støtte projektet med kr. 40.088.160. Beløbet er inkl. evt. moms. Vi gør opmærksom på, at de 5 %, der er afsat til overhead, alene skal anvendes til lokal projektadministration.

Som tidligere meddelt har din ansøgning været i peer review. Vi vil gerne opfordre dig til at tage peer reviewernes eventuelle forbedringsforslag under seriøs overvejelse. Af tekniske grunde kan vi desværre ikke vedhæfte bedømmelserne til denne mail. De kan rekvireres ved at kontakte Anders Hagen Hansen på aha@trygfonden.dk.

Anvendelse af bevillingen

Bevillingen er givet under forudsætning af, at projektet gennemføres i sin helhed som fremført i ansøgningen. Såfremt dette ikke er muligt, skal der fremsendes en ny projektbeskrivelse samt budget til TrygFonden til godkendelse.

Udbetaling

Støtte vil blive udbetalt efter dokumentation for udgifter, medmindre særlige forhold gør sig gældende. Når du ønsker dele af eller hele bevillingen udbetalt, skal du ind på vores hjemmeside Trygfonden.dk, klik på "Log in", åbne ansøgningen og følge anvisningerne.

Støtte skal udbetales senest en måned efter den slutdato, du har opgjort i ansøgningen. Er dette ikke sket, vil støtten bortfalde. Ændres slutdatoen for projektet skal dette godkendes af TrygFonden pr. mail til Pia Hansen, ph@trygfonden.dk.

Offentliggørelse

Rapporter, pjecer, videnskabelige publikationer, afhandlinger, artikler i tidsskrifter eller anden omtale af projektet skal tydeligt angive, at projektet er gennemført med støtte fra TrygFonden. Ønskes der sparring og eller input til formidlingen af projektet, er I velkomne til at tage kontakt til Christian Nørr, TrygFondens dokumentarist, på tlf. 25 45 62 26 eller cn@trygfonden.dk.

Desuden bedes du indsende et eksemplar til fonden, påført ID-nummer.

Evalueringskema

TrygFonden ønsker at samle og formidle resultaterne fra de projekter, som fonden har doneret midler til. Alle donationsmodtagere bliver derfor bedt om at udfylde et evalueringskema. Når dit projekt nærmer sig sin afslutning, vil du modtage en mail,

der indeholder et link til en evalueringsside. Du bedes evaluere dit projekt senest 14 dage efter projektets afslutning.

Regnskab

Endeligt regnskab for projektet skal indsendes til TrygFonden umiddelbart efter projektets afslutning. Regnskabet skal være underskrevet af en statsautoriseret eller registreret revisor. I tilfælde af at bevillingen kun dækker en del af det ansøgte beløb og projektets samlede budget, skal regnskabet alligevel omfatte samtlige indtægter og udgifter for projektperioden.

Vi gør opmærksom på, at den del af donationen, som evt. måtte dække honorar/lønudgifter, er skattepligtig indkomst.

Tilbagebetaling

Bevillingen skal tilbagebetales, hvis:

- Der ikke aflægges et fyldestgørende underskrevet regnskab.
- Bevillingen eller dele heraf ikke er anvendt i overensstemmelse med betingelserne for bevillingen.

Hvis der er modtaget støtte fra anden side således, at projektet er overfinansieret, vil TrygFonden i så tilfælde kunne anmode om forholdsmæssig tilbagebetaling. I tilfælde af at der efter projektperioden er et uforbrugt beløb, skal dette tilbagebetales.

Vi ønsker held og lykke med projektet og glæder os til at høre mere om det.

Venlig hilsen
TrygFonden

Rie Odsbjerg Werner
Adm. direktør

Bevilling



Beckett-Fonden <info@beckett-fonden.dk>

Til Sofie Dikeledi Kold Jespersen

Du videresendte denne meddelelse den 16-03-2023 14:23.

14-03-2023

Sofie Dikeledi Kold Jespersen

Rigshospitalet/Region H

Ansøgningsreference nummer: 22-2-9924

Beckett-Fondens bestyrelse behandlede på sit seneste møde din ansøgning om støtte til projektet: FitLiver kohorte studiet.

Det er en glæde at kunne meddele, at bestyrelsen vedtog at imødekomme ansøgningen med

Kr. 100.000

Beløbet kommer til udbetaling på det oplyste kontonumr _____ ærmeste fremtid.

Bevillingen er betinget af, at projektet gennemføres som anført i ansøgningen, og at der ikke opstår økonomisk overdækning.

Legatet indberettes til SKAT som værende skattepligtigt på det oplyste CVR-nummer. Det har ingen betydning i denne henseende, om ansøgningen er oprettet med personlig nem-ID/MitID.

Man skal være velkommen til at afrapportere til Beckett-Fonden, men det er ikke et krav. Fonden forbeholder sig dog at kunne rette henvendelse om afrapportering i konkrete tilfælde.

Med venlig hilsen

Michael Varming

Beckett-Fonden

Hammerensgade 1, 2.sal